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% PROCESO DE CONTRATACION Codigo No.: AP2-FO-008
BCINNAELE VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS version No. 0071
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SC-005-2019
PRESTACION DEL SERVICIO DE LECTURA DE MEDIDORES DE AGUA POTABLE Y DISTRIBUCION DE FACTURAS, EN LOS MUNICIPIOS EN LOS CUALES OPERA
OBJETO:
ACUAVALLE S.A.ES.P.
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 33537 del 12 de Febrero de 2019
PRESUPUESTO: MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS MCTE ($1.583.936.000,00) incluido todos los impuestos, tasas y
) contribuciones de caracter nacional, departamental y/o municipal; legales, costos directos e indirectos
PLAZO: OCHO (08) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, que en ningln caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 19 DE MARZO DE 2019
FOTOCOPIA CEDULA
CERTIFICADO DE - RECIBO DE PAGO| CERTIFICADO CONSTANCIA DEL
CARTA DE AUTORIZACION PARA | CERTIFICADO PAGO SEG, GARANTIA DE DE CIUDADANIA ANTECEDENTES CERTIFICADO
Wo. PROPONENTE PRESENTACION | ‘riom B2 L nmwﬂmmmumwhﬂo,_ PRESENTAR OFERTA Y | SOCIAL Y PARAFISCALES|  SERIEDRDDELA | rOrRANTIA PROPONENTE/ DISCIPLINARIOS - iwmw.m.wmnmwmm elocOmA | AwTECEDEnTEs |REGSTROMACIONAL oagequaciones | TOTAL
(FORMATO N° 1) sy CONTRATAR (FORMATO 2) OFERTA pucstivh REPRESENTANTE PROCURADURIA el ik JUDICIALES Bsintintend eidnd
LEGAL
NO CUMPLE
FOLIO 85
(el propaneste tena CUMPLE El proponenta no
SERVICOMERCIAL DE TULUA CUMPLE CUMPLE v " ist) 1 ifie e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP CUMPLE SE APORTA 3
E SAS FOLIOB3 Y B4 Ll FOLIO 1AL 4 NELRERUIERY hﬁhﬂ”-—.-ﬂﬁ?ﬂ —e-..uL _m,_Z 15 :wmo 15 FOLIO 21 FOLIOS 17 ¥ 72 Fouo .wrw.pa Lo FOLIO 24 nrzm;w.._mi ¥ E:Hr.n%;h:tﬁ-.ﬁ;ﬁ! RN
revisor fiscsl, razan poi la = VERIFICACION) juridicos.
cual, es In persona que debe " = @ -
suscribe esta certificacion) - .
NO CUMPLE
FRC INGENIERIA ASESORIA CUMPLE \_ CUMPLE FoLa Ay cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE E_.ﬂnﬂwﬂww.w&n
2| & GESTION SAS FRC S.AS FOLIO 41y 42 Lrass o FOLIO2y 3 NO REQYIERE ECHURAGON Az evl FGLIO 8 al 13 FOLID 13 FOLIO 18 FOLIOS 17 Y 21 FOLIO 18 Y 20 N FOLIO 18 FOLIO 16 " da o8 mqusitos. | 146 FOLIOS)
completa cartorme al | uidicos
[ formato establecwdo) L
et =
o CUMPLE - - CUMPLE S— CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ; CUMPLE CUMPLE EX proporgnte cumpls
Bl WIEGRALEEMEM AN roLdsyes /| 3 TORTIRET FOLIOS y 6 HO REBUIERE FOLIO 48 FOLIOS 18 roLia e FOLIO 23 FOLIOS 19y 25 FoLiG 18Y 24 e FOLIO 26 FoLG 2 ﬂ‘uq:n_jﬂq_ﬂ;_mm_n__aﬂn%m MERGLIGE
| requsins juridees
|\ &|Jﬂ|11l.. 7 i e : - Pl - o - L
—— e — 1
Observaciones: LAS PROPUESTAS PRESENTADAS POR LAS EMPRESAS SERVICOMERCIAL DE TULUA 5.A.S. Y FRC INGENIERIA .PwmwOD_b & GESTION SAS FRC S.A. S, NO CUMPLEN CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS mx.ﬁ_UOm EN LA SOLICITUD
PRIVADA DE VARIAS OFERTAS N* SC-005-2019, RAZON POR LA CUAL LA SUBGERENCIA COMERCIAL DEBERA REQUERIR A LOS PROPONENTES PARA SUBSANAR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 3.12 DE LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS SC-005-2019.
ASI MISMO SE DEJA CONSTANCIA QUE LA PROPUESTA PRESENTADA POR INTEGRALES M.S.M $.A.S. CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS JURIDICOS, RAZON POR LA CUAL LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA JURIDICAMENTE,
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ACUAVALLE

A pit. i et

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-009

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-005-2019

_mmo:?

_Am de marzo de 2019

Prestacién del servicio de lectura de medidores de agua potable y distribucién de facturas, en los municipios en los cuales opera ACUAVALLE S A. E.S.P.

OBJETO:
CDP No.: 34148 con fecha de confirmacion del dia 04 de marzo de 2019.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.583.936.000 _<>_.Om EN LETRAS: _z___ quinientos ochenta y tres millones novecientos treinta y sels mil pesos.
PLAZO: Ocho (08) meses contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, que en ninglin caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
Certificado de Antecedentes
Estado de Situacién | Estado de Resultado | Notas a los Estados Swﬂ“nn”_“.ﬂ.ﬁn“on Discip del Contad n-.......,....._o A“._wz._saqﬂar o....m“”u_ i Registro Unico de
Financiera corte al integral corte al | Financieros con corte al| °F ; POT | piblico (expedido por la Junta .:.!_ao " e e (RuT) | Proponentes (RUL.), no
311212017, firmados por| 31/12/2017, fiumados por| 317122017, firmados. _n.n..a._..&o..t‘.n?...suﬁr.ea.... Y| central de Contadores) No pos: za;....: iy ol porta | Mmayor a tres (03) meses a Ia
No. propoNenTE | ® ReP ks Lagal, | ¢ Rag e Legal, | porel Representante | o G0 SIS0 LT L | superiora 3 meses alafecha |, 1g recha de presentacion|  DIAN, vigente | "2 % pressntacion de ta Observaciones Total Folios
Contador Piblicoy | Contador Publicoy |Legal, Contador Publico| 0o qoe porer | 98 Presentacion de laoferta. |, o 5roa incluye Fotocopia de| (expedido a partir oteTta qua incluya
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscalencaso| o o ol o o o, | Incluye Fotocopia de la Tarjeta) Tarjeta 8 ampliada ail del 07 de +.| informacion financiera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a : Profesional ampliada al 150% q " al 31/12/2017. La informacion
tenerlo. tenerlo, tenerlo. St Gtipad A taanc, (Debe tener el registro 50 (Dets Senar ) mgitry ot i debe estar en firme.
i 'S n con corte al 31/12/2017. bl e actualizado). i
Ciento
Folios 74 y 76, La fotocopia de nn.nﬂ..a:m_:u_m_-.
SERVICOMERCIAL DE Estados Financieros \a Tarleta Profesional de 1a_ "
1 |TuLuA S.AS. NIT- Folio 52, Gumple Folio 53. Gumple. mn_Enn»_ 808l 73 | eenificados: Folios 58 y 59. E@nﬁmu Em.m@ﬁ No Apiica Foliosdel8 al#1. | i del 5al 7, Cumple folios, mas
umple 2 Cumpie. cince (05)
900,941.458-1. Cumple. documentos
:
no m«,lwnﬁﬁm mm debe wcnmmmﬂ sin follar y un
(01)CD.
Ciento
cuarenta y
seis (146)
folios, cabe
FRC INGENIERIA ST QU8 1
ASESORIA & GESTION , ) Folio del 58 al 70, No e observa el ) %6 olMkrvarei
2 SAS. “FRCS.AS." NIT- Folio 55. Cumple Folio 54. Cumple. Cumple QEIM_FE Folios 71y 72. Cumple No aplica Folio 8, Cumple Folios del 4 al 5. Cumple. los folios 6 y
= 2 o subsanar, 7. Asuvez,
900,220,907-3. .
presentar i especta subsanacion de acuexdo | **%6riH 9°°
al numeral 3,12 Regjlas de_
3.12 Regjlas de Subsanabilidad. | o0
sin foliar y un
{01) CO.
Ciento
cuarenta y
Folio 57, Estados de Folio 55, Estade de cinco (145)
Situacién Financiera Resultados Integral mcmﬁn_mﬁu NI m mB. nﬁgﬁ de. EEE folios, cabe
{ndividual firmados por. firmados por. T Bublica; Luz Liena Pérez | anotar que no
4 |[INTEGRALES M.5.M Representante legaly | Representante Legaly. nw_mﬁrn mibm” nc mmmwmlr% oEurEmeF_ﬁam T —. Folios del 108112, | pooc et da st i se evidencian
§.A5. NIT: 900.447.157-1 | Revisor Fiscal, no estd | Revisor Fiscal, no esta subs = . Pendier A s Cumple. : i los folios 1 y
fimado por el Contador | firmado Por el Contador | esta fi % e mbwﬁmﬁn o~ e mw_ﬁﬁsx 2 Ademds
ablico. ehe Pablico. Se debe hay un (01)
subsanar, subsanar, documento sin
Mnnhmill 2
Em Financieros foliar mas un
(01) CD

Observaciones: De acuerdo a la

tevision del numeral 2.8.2 Documentos Financieros de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. 5C-005-2019, los Proponentes: SERVICOMER

GIAL DE TULUA 5AS. NIT-000.947 456-1., FRC INGENIERIA ASESORIA & GESTION S.A.8, "FRC SAS " NIT-900220.6807-3. e INTEGRALES M m,g

SAS. con NIT: 900.447.157-1, deben subsanar de acuerdo al numeral 3.12 Reglas de Subsanabilidad e ————
P ( g APRUEBA ™.,
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 ACUAVALLE

PROCESO DE CONTRATACION
VERIFICACION TECNICA

AQUs Duru, pure velad

Cédigo No.: AP2-FO-011

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

~ |sc-005-2019

|PRESTACION DE SERVICIO DE LECTURA DE MEDIDORES DE AGUA POTABLE Y

.,m.m. DISTRIBUCION DE FACTURAS, EN LOS MUNIICPIOS EN LOS CUALES OPERA

ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBSANAR LA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA
ESPECIFICA POR NO ENCONTRARSE DENTRO DE
LA VIGENCIA SOLICITADA EN EL ITEM 26.3
NUMERAL 3,

ITEM 26 3. NUMERAL 1/
METODOLOGIA DEL TRABAJO
FOLIOS 24 AL 34

respectiva subsanacion de
acuerdo al numeral 3.12
Reglas de Subsanabilidad.

CERTIFICADO DE U_m_voz_ﬂ_r_cbc _u_pmmcvcmm.;_. zo. | 34148
vamEucmmB e e | ~ 1$1.583.936.000=
PLAZO: __|OCHO (8) MESES
FECHA: 19/03/2019
. i
EXPERIENCIA FORMATO UNico | REGISTRO UNICO AL TOTAL
No. Al atyey HOJA DE VDA | DE PROPONENTES | FORMATOS DE LA VAC il
& s a4, AWEJ_ R vzgcmh.qb Ll : ik
INO CUMPLE. DIRECTOR DEL PROYECTO (cumple)
ING. INDUSTRIAL ACTA DE GRADO DEL 24-11-
2000, FOLIO 95 CERTIFICACIONES FOLIOS 104 AL
107. COORDINADOR ( no cumple) - ING LA VERIFICACION ES
INDUSTRIAL ACTA DE GRADO DEL 22-03-2013 IREALIZADA CON LA
FOLIC 110. DEBE SUBSANAR LA CERTIFICACION INO CUMPLE PROPUESTA COPIA
DE EXPERIENCIA ESPECIFICA QUE NO SE FORMATO 1 FOLIOS |INFRAESTRUCTURA: FOLIO 90 De acuerdo a la revision
CUMPLE ENCUENTRA DENTRO DE LAS VIGENCIAS 83 Y B4 ! CAPACIDAD TECNOLOGICA. del numeral 26 3
ICERTIFICADO DE SOLICITADAS ( 18 MARZO 2016- 18 MARZO 2019), FORMATO 2 FOLIO |DEBE SUBSANAR CUMPLE Documentos Técnicos de la)
[EXISTENCIA Y ICUMPLE/ SUPERVISOR ZONA NORTE ( no cumple) 85, |PRESENTANDO E ACUERDO DE PROPUESTA DE Solicitud Privada de Varias
1 SERVICOMERCIAL DE TULUA |REPRESENTACION |CERTIFICACIONES |ADMINISTRADOR EMPRESAS ACTA DE GRADO CUMPLE FOLIO |CUMPLE FOLIOS FORMATO 3 FOLIO 86 |COMPROMISO ITEM 2.6.3, VALORES (Ofertas No, SC-D05-2019, 181
S.AS [EXPEDIDO EL 15-03- |DE EXPERIENCIA [DEL 29-04-2011, FOLIO 125 DEBE SUBSANAR 16 5 ALT ANEXO 1 FOLIO 81 NUMERAL e, /| ORGANIZACION AGREGADOS el Proponente
2019- FOLIOS 1 AL 4/ [FOLIOS 26 ¥ 27 LA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA ANEXO 10 FOLIOS DEBE SUBSANAR FOLIOS 92 Y 93 ISERVICOMERCIAL DE
3 ANOS DE QUE NC SE ENCUENTRA DENTRO DE LAS 108 ,123,137 Y151 PRESENTANDO EL DIAGRAMA TULUA § A S., no cumple,
[EXPERIENCIA VIGENCIAS SOLICITADAS { 18 MARZO 2017- 18 ANEXO 11 FOLIOS 87 |REQUERIDC ITEM 263, ipor lo tanto, deberd
MARZO 2019) SUPERVISOR ZONA SUR ( no Y 88 NUMERAL 1/ METODOLOGIA presentar la respectiva
cumple) ADMINISTRADOR EMPRESAS ACTA DE DEL TRABAJO FOLIOS 31 AL 50 [subsanacion de acuerdo al
GRADO DEL 08-05-2015., FOLIO 139. DEBE inumeral 3 12 Reglas de
SUBSANAR LA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA | Subsanabilidad.
ESPECIFICA QUE NO SE ENCUENTRA DENTRO DE
LAS VIGENCIAS SOLICITADAS ( 18 MARZO 2017- 18
MARZO 2019)
INO CUMPLE. DIRECTOR DEL PROYECTO. NO CUMPLE
ING. SANITARIO ACTA DE GRADO DEL 05-12- LA VERIFICACION ES
INFRAESTRUCTURA: FOLIO 73
2008, FOLIO 80 DEBE SUBDANAR ALLEGANDO REALIZADA CON LA
NG CUMPLE COORDINADOR: ING. INDUSTRIAL ACTA DE CERTIFICACION N PROPUESTA COPIA
DEBE SUBSANAR |GRADO DEL 30-08-2013. FOLIO 109, DEBE FORMATO 1FOLIOB | 1o F ACUERDO |NO CUMPLE EL D 2cverdo ala revision
ICUMPLE EL ITEM 2,63 SUBSANAR LA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA 41 Y 42 AL [TEM 2.6.3 NUMERAL d/ DOCUMENTO NO del numeral 26.3
ICERTIFICADO DE y ESPECIFICA QUE NO CUMPLE CON EL OBJETO FORMATO 2 FOLIO Documentos Técnicos de la
NUMERAL bPOR CAPACIDAD TECNOLOGICA DESCRIBE LOS
EXISTENCIA Y CUANTO LAS DEL CONTRATO ITEM 2.6 3. NUMERAL 2 143, DEBE SUBSANAR \VALORES Solicitud Privada de Varias
2 F.R.C. INGENIERIA, ASESORIA |REPRESENTACION CERTIFICACIONES SUPERVISOR ZONA NORTE: ING CIVIL ACTADE |CUMPLE FOLIO |CUMPLE FOLIOS 4 [FORMATO 3 FOLIO 44 PRESENTANDO EI ACUERDO  |AGREGADOS FOLIO (Ofertas No. SC-005-2019, 146
18 GESTION S.AS. EXPEDIDO EL 26-02- IANEXAS NO SE GRADO DEL 10-12-1989, FOLIO 123 DEBE 14 AL T IANEXO 1 FOLIC 40, DE COMPRCMISO ITEM 26.3 75 DEBE SUBSANAR el Proponente FRC
2019/ FOLIOS 2Y 3/ SUBSANAR ALLEGANDO LA CERTIFICACION DE IANEXO 10 FOLIOS 86, A |INGENIERIA ASESORIA &
ENCUENTRAN INUMERAL e, / ORGANIZACION |DOCUMENTO
5 ANOS DE DENTRO DE LAS EXPERIENCIA ESPECIFICA ITEM 263 NUMERAL 3 120,128,146, DEBE SUBSANAR REQUERIDO ITEM GESTION S.AS, no
EXPERIENCIA SUPERVISOR ZONA SUR: ING. AMBIENTAL ACTA ANEXO 11 FOLIOS 38 cumple, por lo tanto,
VIGENCIAS DE GRADO DEL 97.08-2010, FOLIO 133, DEBE 39 PRESENTANDO LOS 263 NUMERAL h aiir prosertar i
REQUERIDAS i . DIAGRAMAS REQUERIDOS




_ZO CUMPLE. DIRECTOR DEL PROYECTO: ING.
SANITARIO ACTA DE GRADO DEL 11-05-2001,
FOLIO 81, LAS CERTIFICACIONES FOLIOS 104 AL
110 NO CUMPLEN CON EL OBJETO DEL
CONTRATO ITEM 2.63. NUMERAL 1

w

INTEGRALES M.S M. S AS

CUMPLE
CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
EXPEDIDO EL 11-03-

7 ANOS DE
EXPERIENCIA

2019/ FOLIOS 5Y6/

INO CUMPLE/
CERTIFICACIONES
DE EXPERIENCIA
EN FOLIOS 50,51 Y
52 NO ESTAN
IRELACIONADAS
[CON EL OBJETO
[DEL CONTRATO

COORDINADOR: NO CUMPLE DEBE SUBSANAR
FOLIO 122 CARTA COMPROMISO SIN FIRMAS. ING.
SANITARIO ACTA DE GRADO DEL 27-05-2005
FOLIO 112. DEBE SUBSANAR LA CERTIFICACION
DE EXPERIENCIA ESPECIFICA QUE NO CUMPLE
CON EL OBJETO DEL CONTRATO ITEM 2.6.3,
NUMERAL 2 SUPERVISOR ZONA
INORTE: NO CUMPLE DEBE SUBSANAR FOLIO
136 CARTA DE COMPROMISO SIN FIRMAS. ING
AMBIENTAL ACTA DE GRADC DEL 08-07-2009.
FOLIO 123 DEBE SUBSANAR ALLEGANDC LA
CERTIFICACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
ITEM 2.6.3. NUMERAL 3. LA QUE SE PRESENTO
NO CUMPLE CON EL OBJETO DEL CONTRATO.
SUPERVISOR ZONA SUR. ING. SISTEMAS DEBE
SUBSANAR ALLEGANDO ACTA DE GRADO ITEM
263 NUMERAL 3 DEBE SUBSANAR LA
CERTIFICACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
PUES LA PRESENTADA NO CUMPLE CON EL
(OBJETO DEL CONTRATO DE ACUERDOC AL ITEM
2.6.3. NUMERAL 3

ICUMPLE FOLIO
7

NO CUMPLE, DEBE
ISUBSANAR DE
JACUERDO AL ITEM
263 NUMRAL K

FORMATO 1 FOLIOS
145 Y 46,

FORMATO 2 FOLIO
48.

FORMATO 3 FOLIO
49.  ANEXO 1 FOLIO
[40. ANEXD 10 FOLIOS
111,122, 136,145
JANEXO 11 FOLIOS 42
y43

NO CUMPLE
INFRAESTRUCTURA: FOLIO 85,
IDEBE SUBSANAR ALLEGANDO
CERTIFICACION

| JURAMENTADA DE ACUERDO
AL ITEM 2.63. NUMERAL d/
CAPACIDAD TECNOLOGICA.
DEBE SUBSANAR

|PRESENTANDO EI ACUERDO

DE COMPROMISO ITEM 26.3.
NUMERAL &, | ORGANIZACION
DEBE SUBSANAR
PRESENTANDO LOS
DIAGRAMAS REQUERIDOS
ITEM 263 NUMERAL /1
METODOLOGIA DEL TRABAJO
FOLIOS 29 AL 38

INO CUMPLE EL
IDOCUMENTO NO
IDESCRIBE LA
PROPUESTA PARA
LLEGAR A LOS
VALORES
IAGREGADOS FOLIO
87. DEBE SUBSANAR
[DOCUMENTO
[REQUERIDO ITEM
263 NUMERAL h

De acuerdo a la revision
del numeral 2.6.3
Documentos Técnicos de la)
Solicitud Privada de Varias
Ofertas No. §C-005-2019,
el Proponente
INTEGRALES MS M.

S AS., no cumple, por lo
[tanto, debera presentar la
respectiva subsanacion de
acuerdo al numeral 3.12
Reglas de Subsanabilidad

145

INGENIERIA ASESORIA & GESTION

5. RC S.A.S." NIT-900.220.907-3.,

INTEGRALES M.S.M. S.AS. NIT 900447157-1 , deben subsanar de acuerdo al numeral

eglas de Subsanabilidad.

Observaciones: De acuerdo a la 3“2:«8_ 26.3 Documentos Tecnicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. SC-005-2019, los Proponentes: mmxsgo_z. DE TULUA S.AS. NIT-900.941.458-1., FRC
2
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hﬁg " PROCESO DE CONTRATACION Cédigo No.: AP2-FO-008
N A ) [ = e s S TS
ACUAVALLE | VERIFICACI ADA DE VARIAS OFERTAS Version-No.:-001
i - - - - = g =
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: SC-005-2019
OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO DE LECTURA DE MEDIDORES DE AGUA POTABLE Y DISTRIBUCION DE FACTURAS, EN LOS MUNICIPIOS EN LOS CUALES OPERA
3 ACUAVALLE S.A.ESP,
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No: 33537 del 12 de Febrero de 2019
PRESUPUESTO: MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTAY SEIS MIL PESOS MCTE ($1.583.936.000,00) incluido todos los impuestos, tasas y
: contribuciones de caracter nacional, departamental y/o municipal; legales, costos directos e indirectos
PLAZO: OCHO (08) meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, que en ningin caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 27 DE MARZO DE 2019
T o e — EEE— M“\ - - = = ==t B
FOTOCOPIA CEDULA
CERTIFICADO DE RECIBO DE PAGO CERTIFICADO CONSTANCIA DEL
CARTA DE AUTORIZACION PARA | CERTIFICADO PAGO SEG, GARANTIA DE DE CIUDADANIA ANTECEDENTES CERTIFICADO
Na. PROPONENTE pREsENTACION | Mo O L | won | PRESENTAR OFERTA Y | SOCIAL Y PARAFISCALES|  SERIEOAD DE LA meﬂahm.H._H PROPONENTE/ oiscipunarios - | ATECEOERTES | EO O |  ANTECEDENTES e o | omservaciones | TR
(FORMATO N* 1) [ LEGAL CONTRATAR (FORMATO 2) OFERTA OFERTA ﬁMﬂﬂMMM””DZ._.M PROCURADURIA 82.—’-".0#“; JUDICIALES CORRECTIVAS
CUMPLE
. SUBSARA EL DA 73 O cmeie |
| VERCIAL DE TULUA CUMPLE . . CUNPLE . - s ARA L ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE ; CLWPLE SE APORTA | propconnie . cume
] M 4 0 iy TiEyeIae FOLIO 1 AL 4 NERRELEHE VORED Doy Fa0 <2 AL 16 FOLIO 18 Falin 3 Fout 17 e Lo 1Y 23 hey Forbra e b hiime bl I
W chrdmeny | moEerk
POR EL REVISOR FISCAL
NOCUVPLE |
EL PFROFONENTE NO | Eiproponento po
FRC INGENIERIA ASESORIA CUMPLE PR CUMPLE e BUBBANA, _w_»w%z e GUNPLE CuMpLE CUMPLE CUMPLE CumPLE " CUMPLE CUMPLE .hm.w;mh.ﬁaﬁ. —
?| & GESTION SAS FRCSAS | FOLID 41y 42 Ll FOLIO2 Y3 WOREQUERE  [LACURLIUFRSPURSTR)  roicuim FOLIO 43 FOLI 10 FOLIOS 17 ¥ 21 FOLIC 18Y 20 i FOLIO 18 FOLIO 16 soleitados razon por fa | 145 FOHOS
CAUSAL DE RECHAZD st GO (ugde
DEL LITERAL R} e
- CUMPLE | ) CUVPLE | CuMLE CUMPLE CuMPLE CumeLE CUMPLE CUMPLE El prmcorarie cumgin
3 ISVEARMEIER S 1OLID 48 y 46 Lt FOLIC & y & HO RRSHIERE FOLIE 48 ﬁ FOLIOH ¥ o FOLIC § FOLIO 23 FOLIOS 19y 76 FOLIO 18y 24 L FoLIO 27 n.uh.hhw._anu_ﬂ_.ﬂ MEROdes

Observaciones: LAG FAGHLE STAS PRESENTADAS POR LAS ENPRESAS SERVICOMERCIAL DE TULUA S.A S, E INTEGRALES M.S.M S.AS. CUVMPLEN CON LA TOTALIDAD DE LGS REQUISITGS JURIDICOS, RAZON POR LA CUAL LAS PROPUESTAS QUEDAN HABILITADAS
JURIDICAMENTE AS| MISMO SE DEJA CONSTANCIA QUE LA PROPUESTA PRESENTADA POR FRC INGENIERIA ASESORIA & GESTION SAS FRC S.A.S, NO SUBSANA LOS REQUISITOS JURIDICOS EXIGIDCS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS CFERTAS N* 8C-005-2019;
RAZON POR LA CUAL, LA PROPUESTA QUEDA RECHAZADA DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL LITERAL R} DEL NUMERAL 3.13 CAUSALES DE RECHAZO.

IR I A - ] ol i i I ] I
ELABORA F i /" | APRUEBA

JULIAN DAVID ROBIO JURADO.

G BARONA GUTIERREZ
Forfesional _ﬁu.inn_o:.__._.m_n..nu n | . - Director Juridice




e

ACUAVALLE

Agua para. pura viaes!

. PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

S$C-005-2019

PRESTACION DE SERVICIO DE LECTURA DE MEDIDORES DE AGUA _uO._.>wrm ¥

ya3

la propuesta es rechazada

OBJETO: DISTRIBUCION DE FACTURAS, EN LOS MUNIICPIOS EN LOS CUALES OPERA
ACUAVALLE S.A. ES.P.
CERTIFICADO DE D.m_uoz_w_EDB gmwc_u_.._mm.;r No: 34148
PR mwcvcmmﬁﬂ. $1.583.936.000=
0: OCHO (8) MESES
FECHA: 26/03/2019
INFRESTRUCTURA ,
EXPERIENCIA EXPERIENCIA FORMATO UNICO REGISTRO UNICO DE. ANEXOS Y gg.qmg VALORES TOTAL
No. PROPONENTE GENERAL ESPECIFICA EXPERIENCIA PROFESIONAL CLAVE 'HOJA DE VIDA PROPONENTES | FORMATOS DE LA .ghgz ¥ AGREGADOS ‘OBSERVACIONES 12._0«,
i et ik S 5 b Bl s (RUP) | vzuvcnﬁi i . METODOLOGIA i =
CUMPLE. DIRECTOR DEL PROYECTO (cumple). ING.
INDUSTRIAL ACTA DE GRADO DEL 24-11-2000, De acuerdo a la revisin del
FOLIO 85 CERTIFICACIONES FOLIOS 104 AL 107 FORMATO 1 FOLIO  [CUMPLE. INFRAESTRUCTURA numeral 2.6.3 Documentos
cumpLE COORDINADOR ( cumple) : ING. INDUSTRIAL ACTA 53 ¥ 84 FOLIO 80. / CAPACIDAD Técnicos y 3.12 Reglas de
omx._._m_n."bco OE DE GRADO DEL 22-03-2013. FOLIO 110. SUBSANO FORMATO 2 FOLIO TECNOLOGICA SUBSANO w:.u-:-.v_mmum de la .
EXISTENCIA Y CUMPLE/ LA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 85 PRESENTANDO EL ACUERDO CUMPLE Soliciud Privada de Varlas
lservicomencial DE TULUA  [REPRESENTACION  |CERTIFICACIONES |ECLICITADA ! GUMPLE FOLIO |cumpie FoLios FORMATO 3 FOLIO 86 |PE COMPROMISO ITEM268.3.  |PROPUESTA DE Ofertas No. SC-005-2019, el
1 sAS EXPEDIDO EL 15.03- |DE EXPERIENCIA SUPERVISOR ZONA NORTE {cumple): 18 s AL7 ANEXO 1 FOLIO 81 INUMERAL e, / ORGANIZACION |VALORES |Proponente 154
2019 FOLIOS 1 AL 4/ |FOLIOS 26 Y 27 JADMINISTRADOR EMPRESAS ACTA DE GRADO DEL ANEXO 10 FOLIOS 108 SUBSANO PRESENTANDO EL AGREGADOS SERVICOMERCIAL DE
3 ARIOS DE 29-04-2011,, FOLIO 125 . SUBSANO LA 123137 Y151 DIAGRAMA REQUERIDO ITEM  [FOLIOS 92 Y 93 TULUA S.AS,, presento la
EXPERIENCIA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA VZm,xD 1 mo.r:um 87 2.6.3. NUMERAL f/ respectiva subsanacion , por
SUPERVISOR ZONA SUR ( cumple) v 88 METODOLOGIA DEL TRABAJO lo cual cumple con la
IADMINISTRADOR EMPRESAS ACTA DE GRADO DEL FOLIOS 31 AL 50 |totalidad de los requisitos
09-05-2015., FOLIO 138. SUBSANG LA tecnicos.
CERTIFICACION DE EXPERIENCIA EBPECIFICA
De acuerdo a la revisién del
FORMATO 1 FOLIOS numeral 2.6.3 Documentos
CUMPLE 41 v a2 DOCUMENTOS NO Técnicos y 3 12 Reglas de
CERTIFICADO DE DOCUMENTO NO  |DOCUMENTOS NO SLUBSANADOS, NO PRESENTO FORMATO 2 FOLIO SUBSANADOS . NO PRESENTC |DOCUMENTO NO Subsanabilidad de ja
EXISTENCIA Y SUBSANADO, NO |CERITFICACIONES DE EXPERIENCIA PERSONAL 43 CERTIFICACION JURAMENTADA |SUBSANADO, NO Solicitud Privada de Varias
2 F.R.C. INGENIERIA, ASESORIA & [REPRESENTACION  |PRESENTO CLAVE SOLICITADAS . DADO LO ANTERIOR LA ICUMPLE FOLIO |CUMPLE FOLIOS 4 |FORMATO 3 FOLIO 44 |DE ACUERDO AL ITEM 2.6.3. PRESENTOEL Ofertas No. SC-005-2019, el 18
GESTION S.AS. EXPEDIDO EL 26-02- |CERTIFICACION PROPUESTA QUEDA RECHAZADA DE 14 |AL 7 ANEXO 1 FOLIO 40 INUMERAL d, ACUERDO DE DOCUMENTO Proponente FRC
2019/ FOLIOS 2Y 3/ |ITEM2.63 CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL LITERAL ANEXO 10 FOLIOS 96, [COMPROMISO ITEM 2.8.3 REQUERIDO ITEM  |INGENIERIA ASESORIA &
5 ANOS DE NUMERAL b K DEL NUMERAL 3.13 CAUSALES DE RECHAZO 120,128,148, NUMERAL e, DIAGRAMAS ITEM [26.3. NUMERAL h GESTION SAS., no
EXPERIENCIA ANEXO 11 FOLIOS 38 [2:6.3. NUMERAL f |presento la subsanacién .
y39 por lo cual la propuesta es
[rechazada
FORMATO 1 FOLIOS De acuerdo a la revision del
CUMPLE. 45 Y 46 DOCUMENTOS NO numeral 2.6 3 Documentos
CERTIFICADO DE DOCUMENTOS NO SUBSANADOS, NO PRESENTO FORMATO 2 FOLIO SUBSANADOS . NO PRESENTO [DOCUMENTO NO Técnicos y 3.12 Reglas de
EXISTENCIA Y INO SUBSANO, NO |CERITFICACIONES DE EXPERIENCIA PERSONAL DOCUMENTO NO 48 [CERTIFICACION JURAMENTADA |SUBSANADO, NO Subsanabilidad de la
3/INTEGRALES MS M. SAS REPRESENTACION IPRESENTO CLAVE SOLICITADAS DADO LO ANTERIOR LA |[CUMPLE FOLIO |SUBSANADO, NO FORMATO 3 FOLIO 49 |DE ACUERDO AL ITEM26.3 PRESENTOEL Solicitud Privada de Varias 145
S EXPEDIDO EL 11-03- [CERTIFICACIONES |PROPUESTA QUEDA RECHAZADA DE 7 PRESENTO LO ANEXO 1 FOLIO 40 NUMERAL d. ACUERDO DE DOCUMENTO (Ofertas No. SC-005-2018, el
2019/ FOLIOS §Y 6/ |[REQUERIDAS CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL LITERAL REQUERIDO ANEXO 10 FOLIOS COMPROMISO ITEM 263 REQUERIDO ITEM Proponente INTEGRALES
7 ANOS DE K DEL NUMERAL 3.13 CAUSALES DE RECHAZO 111,122, 136,145 NUMERAL e, DIAGRAMAS ITEM [28 3 NUMERAL h M.S.M. §AS, no presento
EXPERIENCIA ANEXO 11 FOLIOS 42 2.6 3. NUMERAL £ la subsanacion , por lo cual

ofertas No. SC-005-2019;

s firmas F.R.C.INGENIERIA, ASESORIA & GESTION S.AS. y INTEGRALES M.S.M. S.A'S ; debido a que no subsanaron , NO CUMPLE!
en en el literal k del ptimerd 3.13 Causales de Rechazo.

Observaciones: La propuesta presentada por la sociedad SERVICOMERCIAL DE TULUA S.A.S., una vez subsanados los documentos solicitados cumple con la totalidad de los requisitos tecnicos exigidos en la solicitud privada de varias
z\ las propuestas son RECHAZADAS de conformidad con lo dispuesto
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JHULIANA GARZON BEJARANO
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JAVIER AUGUSTO ARAGON MURCIA

Subgerente Comercial

Profesional IV Dpto. Facturacién, Recaudo y Cartera
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ACUAVALLE

PROCESO DE CONTRATACION

Cédigo: AP2-FO-009

VERIFICACION FINANCIERA

s pwares proris wmaal

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Versién No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-005-2019

Tmﬂ:?

_mﬂ de marzo de 2019

Prestacion del servicio de lectura de medidores de agua potable y distribucién de facturas, en los municipios en los cuales opera ACUAVALLE SA. ESP.

OBJETO:
CDP No.: 34148 con fecha de confirmacion del dia 04 de marzo de 2019.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.583.936.000 _<>row EN LETRAS: _z_,_ quinientos ochenta y tres millones novecientos treinta y seis mil pesos.
PLAZO: Ocho (08) meses contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, que en ningtn caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
3 Centificado de Antecedentes
Estado de Situacion Estado de Resultado Notas a los Estados Ebtydon m.ﬂp...niz.- Disciplinarios del Contador | . o»a_._naa n.un_n—inn- F A il megistre Oiico Registro Unico de
Financiera corte al Integral corte al Financieros con corte al -n_..za_ i, 55 PO | pblico (expedido por la Junta ?xv-&ne ...n‘- St Bkl il 41....!%.33:4_ Proponentes (R.U.P.), no
31/12/2017, firmados por| 31/12/2017, firmados por| 31/12/2017, firmados Contadtr v.”_v._nouw. Y1 central de Contadores) No R e ) No SR il .vn.._.._u. mayor a tres (03) meses a la
el Rep Legal, | el R Legal, | por el Representante superior a 3 meses a la fecha 2 L = fecha de presentacion de la
! PROBONENTR Contador Pablicoy | Contador Pablicoy | Legal, Cantador Pablico muu o e ..o....ﬂ de presentacién de la oferta. a._iﬂao..-,ﬂr_nﬂ.ﬂ “.sﬁ.:_a.:au.-,ﬁ ,.E.i.‘ it _.._..sa. : oferta Gl meluya Oaericivmen Tt ofuk
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso| o oo picool oo cag o o _=n_=<- meeoaevr de la Tatjeta/, " ail del eﬁq. %"_ et informacion financiera corte
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a st obligac pliada al 150% 150% _ﬁ_ e tarar ol de 2013). al 31/12/2017. La informacion
tenerlo. tenero. tenerlo. st aoh -. 2..:524 (Debe tener el registro actualzado). 9 debe estar en firme.
actualizado).
De acuerdo a la revision del numeral 26 2
Documentos Financieros y 3.12 Reglas de Presentados
Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Varias asu_-
SERVICOMERCIAL DE " Estados Financieros Ofertas No. SC-005-2019, el Proponente )|
1 |TULUA S.AS. NIT- Folio 52. Cumple. Folio 53. Cumple. na_ma%hrwwm. 7. |cenificados: Folios 58y 59.|  Decumento Subsanado, No Aplica ma_qm_ﬂ._u__h%_ n Folios del Sal 7. Cumple. | SERVICOMERCIAL DE TULUASAS, NIT- nm.uﬂﬂn%?
900.941.458-1, Cumple, 900.941.458-1,, presentd |a respectiva naﬁ::.ﬂm,sum
subsanacion, por lo cual, se puede proceder a la a0 folladis.
Verificacién Financiera - Indicadores g
Financieros,
De acuerdo a la revision de los numerales 26.2
Documentos Financieros y 3.12 Reglas de
L icitud Pri de Varias |
FRC INGENIERIA Presentados
ASESORIA & GESTION . i Folio del 58 al 70 - enla
2 SAS. “FRC S.AS." NIT- Folio 55. Cumple Folio 54. Cumple. Cumpie. n Si Folios 71y 72. Cumple No apiica Folio 8. Cumple Folios del 4 al 5. Cumple. siibagAde
900.220.907-3. Ninguno.
Folio 80 y 81. Presentaron fos
gdocumentos de la Cog naaahmﬁ
Presentades
INTEGRALES M.S.M Documente no. Documento na Documento no Folios del 10 al 12 enla
: S.A.S. NIT: 900.447.157-1 subsa 1 subsanado, subsanado, Documento no subsanado, Folio 82 y 83. Cumple Cumpk. Follos del 13 al 17. Cumgple. PP
Est m.:.w Ninguno.
las Notas. P_afm#wnﬁ

Observaciones: De acuerdo a la revision del numeral 2.8.2 Documentos Financieros y 3.1
INGENIERIA ASESORIA & GESTION SAS. "FRC SA S NIT-800.220 907-3. e INTEGRALES MS.M. S A'S. con NIT: 900.447.157-1, no

La v n, por lo cual en la Verificacién Financiera No Cumplen.

Ill =

2 Reglas de Subsanabilidad de la Solicitud Privada de Vanas Oferias No. SC- onm uo._u los Proponentes. SERVICOMERCIAL DE TULUA §.AS. NIT-900.841.458-1.: Se puede proceder a la Verificacion Financiera - indicadores Financieros, mmn_

I ,ﬂmﬂ o

W/\

Su inistrativo y Financiero




[ 5C-005-2019 ]

ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA
INGRESO DE DATOS
Fecha: 27 de marzo de 2019.

DATOS EXPRESADOS EN MILES DE PESOS
CLASE DE CONTRATO
Pres: oficial 201!

900.941.458-1. 21/12/2017 |SERVICOMERCIAL DE TULUA S.A.S. 823.433 om0 23433 574.632 207.416| 22

LIQUIDEZ 1,90 =1 Cumple,
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,697849067 <0=070 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 389,431 0,245862891 24,58628909 >=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 9427,997455 >0=10veces Cumple




ACUAVALLE

Agua pura, pura vidal

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Codigo: AP2-FO-012

Version No.:001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-005-2019

Prestacion del servicio de lectura de medidores de agua potable y distribucion de facturas, en los municipios en

La Verificacidon Financiera - Indicadores Financieros, realizada a: SERVICOMERCIAL DE TULUA S.AS. NIT-900.941.458-1,,
Financieros exigidos. El presente documento solo verifica y acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A.
E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de acuerdo a la Solicitud Privada de Varias No. SC-005-2019.

PRIsIO: los cuales opera ACUAVALLE S.A. E.S.P.
CDP No.: 34148 con fecha de confirmacién del dia 04 de marzo de 2019.
PRESUPUESTO: $ 1.583.936.000
PLAZO: Ocho (08) meses contados a partir de la suscripcion del acta de inicio, que en ningun caso podra ser anterior al
5 cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 27 de marzo de 2019.
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2017.
INDICADORES
No PROPONENTE CUMPLE / NO CUMPLE/NO | CAPITALDE | CUMPLE/NO | COBERTURA DE | CUMPLE / NO i icipllont
; Sl o NO
S g CUMPLE ke CUMPLE TRABAJO CUMPLE INTERESES CUMPLE e
SERVICOMERCIAL DE TULUA S.AS.
1 1 (o 0,69 C | 24,58% € | 9427,99 C | Si
NIT-000.941.458-1. 90 umple umple o umple umple i
Observaciones:

si cumple con los Indicadores Minimos

%J

Liliana Paz

w

erente Administrativo y Financiero—.__




ACUAVALLE

Agua pura. pura vidal

PROCESO DE CONTRATACION Cédigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Version No.: Q01

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

SC-005-2019

PRESTACION DE SERVICIO DE LECTURA DE MEDIDORES DE AGUA POTABLE Y DISTRIBUCION DE FACTURAS, EN LOS MUNIICPIOS

el EN LOS CUALES OPERA ACUAVALLE S.A. E.S.P.

CDP No.:  [34148

PLAZO: . OCHO (8) meses

FECHA: 27/03/2019

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO 1,583,936,000

CONOMIC IC
No. ~ PROPONENTE : - 3 i L . ..d.moz O e ; PUNTAJE TOTAL
: i VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
Cumple y se le asigna
puntaje a la experiencia
general del oferente, a
la experiencia
1 |SERVICOMERCIAL DE TULUA S.A.S $ 1,583,453,222.00 300.00 Pts |especifica del oferente 700.00 Pts 1,000.00 Pts

, a la experiencia del
personal clave y los
valores agregados
presentados

Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas
Valor de la propuesta en evaluacion

Observaciones: Para la obtencion de puntajes se utilizo las formulas conforme a la solicitud Privada de Varias Ofertas No. SC-005-2019

némica

/

“AHULIANA GARZON BEJARANO//

[ ol Subgerencia Comercial __ § »

P
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ACUAVALLE

Agad Pt puo wis!

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

PROCESO DE CONTRATACION — ~|codige No.AP2-FO-014

Version No.: 001

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.: $C-006.2019
PR PRESTACION DE SERVICIO DE LECTURA DE MEDIDORES DE AGUA POTABLE Y DISTRIBUCION DE FACTURAS, EN LOS
i |MUNIICPIOS EN LOS CUALES OPERA ACUAVALLE S.A. E.S.P.
COP No: 34148
PRESUPUESTO OFICIAL: 15 1,583,936,000
FEGHA! 28/03/2019
G i VERIFICACIONDE | vEmFicAcioNOE | vemmicAcionoe | 5,_ ! 5 . “
: VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUAC EVALUACION
No. FROPONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA e | 4 YO PUNTANE | GROSN OF ELEGINCIND
i wRincos | rwacenos | teowcos | G |
e e $1,683,453,222 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 700 100 1,000 1
FRC INGENIERIA ASESORIA &
2 GESTION SAS FRC SAS $1,583,771,011 RECHAZADA RECHAZADA RECHAZADA NA NA [}
3 [INTEGRALES MSM SAS $ 1.583.718,65¢ CUMPLE RECHAZADA RECHAZADA NA NA ]
x

[OBSERVACION Y RECOMENDACION:La propuesta presentada por INTEGRALES MSM SAS, fue rechazada debido a que no subsano debidamente en la parte financiera, tal como se registra en
el formato AP2-FO-009, y en la parte tecnica , tal como se registra en el formato AP2-FO-011, adjuntos a este proceso. La propuesta presentada por FRC INGENIERIA ASESORIA & GESTION
SAS FRC SAS, fue rechazada debido a que no subsano debidamente en la parte financiera , tal como se registra en el formato AP2-FO-009, en la parte juridica tal como se registra en el formato
AP2-FO-008 y en la parte tecnica , tal como se registra en el formato AP2-FO-011, adjuntos a este proceso. Se recomienda adjudicar el presente contrato a la firma SERVICOMERCIAL DE
TULUA S.A.S. quien cumple con los aspectos Juridicos, Financieros, Tecnicos y Economicos.
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.f...u&m;,a 'ADOLFO BARONA acﬂmn 7

JHULIANA GARZON BEJARANO _ZIAVIER AUGUSTO ARAGON M

~J

ubgerente Comercial Gfaiesional IV Dpto. Facturacion, Recaude y Cartera

Financiero

Director Juridico

Responsable Verificacion Junidica

Responsable Venficacion Financiera (Indicadores m._:gn.!om

/_.o-#

Responsables Verficacion Técmca y Evaluacion Tecnico economica




